Администрация города Томска

Департамент образования

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 42 г. Томска

ПРИКАЗ

   02.09.2024г.                                                                                               № 443

О создании Штаба воспитательной работы

 в 2024-2025 учебном году

В соответствии с планом мероприятий по реализации Стратегии развития

воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной работы в школе,

профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних,

формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни, на

основании реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан

Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Создать в МАОУ СОШ №42 г.Томска штаб воспитательной работы (ШВР)

II. Утвердить состав ШВР (Приложение 1)

III. Утвердить Положение  ШВР (Приложение 2)

IV. Утвердить План заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение 3)

V. Членам ШВР проводить систематическую целенаправленную работу с обучающимися

школы по формированию гражданского сознания подрастающего поколения, в своей

работе руководствоваться Положением о ШВР для реализации основных направлений

воспитательной и профилактической работы.

VI. Подготовить методический пакет документов, регламентирующий деятельность ШВР.

VII.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Денисову Е.И.,

заместителя директора по ВР

                                     Директор                                      Л.М.Верина

Приложение 1

Состав штаба воспитательной работы

МАОУ СОШ №42 г.Томска на 2024-2025 учебный год

1. Верина Любовь Михайловна- директор школы, руководитель штаба воспитательной

работы.

2. Денисова Елена Ивановна- заместитель директора по воспитательной работе,

заместитель руководителя штаба.

 3. Зорина Кристина Алексеевна- советник директора по воспитательной работе.

4. Дегтерева Наталья Ивановна- педагог-психолог.

 5. Голик Наталья Петровна- руководитель ШВПК «Патриот»

6. Махлай Люция Ильинична- руководитель ШСК «Чемпион».

7. Фарышева Галина Федоровна- педагог-библиотекарь.

 8. Шмидт Елена Дмитриевна- руководитель ШМО классных руководителей.

9. Журавлева Ирина Владимировна- педагог-организатор

10. Попова Светлана Анатольевна- координатор профориентационной работы.

11. Социальный педагог.

12. Четвергова Софья Александровна- инспектор ОДН ОМВД России (по согласованию)

13.Зыкова Ольга Владимировна- медработник (по согласованию)

	Администрация города Томска
	ПРИКАЗ
	В соответствии с планом мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм к...
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2024-12-19T14:38:38+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 42 Г. ТОМСКА